
 
 
 
 
 
 

 

Protokół z Sesji Roboczej​
Forum Uczelni Technicznych kadencji 2025 

08  listopada 2025 r., Rzeszów 

 

IV Sesja Robocza Forum Uczelni Technicznych kadencji 2025 odbyła się 08 listopada 
2025 roku i została zorganizowana we współpracy z Samorządem Studentów 
Politechniki Białostockiej. W Sesji Roboczej wzięło udział 28 z 33 delegatów uczelni 
zrzeszonych w FUT. Do głosowania uprawnionych było 28 delegatów. Zjazd mógł 
podejmować decyzje i uchwały.  

 

1.​ Otwarcie posiedzenia; 

Przewodniczący Forum Uczelni Technicznych, Rafał Pyżalski, otworzył IV Sesję 
Roboczą Forum Uczelni Technicznych kadencji 2025. Przewodniczący podziękował 
Samorządowi Studentów Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza ​
za organizację Zjazdu oraz przywitał gości. 

2.​ Informacje od Sekretarza; 

Adam Leśniak (Sekretarz): poinformował o tym, że najbliższa zdzwonka 
Przewodniczących FUT odbędzie się 19 listopada o godzinie 20:30. 

Dodatkowo przypomniał o kalendarzu dla Przewodniczących w którym znajdują się  
wszystkimi wydarzeniami organizowane przez Forum oraz Parlament Studentów 
RP. 

Sekretarz poinformował, że na stronie znajdują się już protokoły z II Sesji Roboczej 
Forum Uczelni Technicznych oraz z posiedzenia Prezydium.  

  
 



 
 
 
 
 
 

 
 

3.​ Budżet Forum Uczelni Technicznych; 

Adam Leśniak (Sekretarz FUT): poinformował o tym, że w tym momencie skupia się 
na rozliczeniu wniosku grantowego razem z Fundacją Politechniki Krakowskiej.  

 

Adam Leśniak poinformował o tym, że nowe nowe przypinki Forum już przyszły.  

4.​ Zjazdy i Konferencje; 

Weronika Fanslau (członkini Prezydium ds. zjazdów i konferencji) poinformowała ​
o odbytych spotkania z uczelniami organizującymi wydarzenie Forum. 

Weronika przedstawiła ewaluację III Zjazdu FUT  

Aspekty, który można poprawić: 

●​  Śniadania zostało nisko oceniane głównie ze względu na wielkość porcji oraz 
temperatury posiłków  

●​ Zdjęcia pokoi w informatorze były  w innym standardzie niż na miejscu  

Aspekty pozytywnie ocenione: 

●​ Atrakcje - gra wiedźmińska oraz rozszerzenie integracji zostały pozytywnie 
ocenione  

●​ Aplikacja mobilna  
●​ Szkolenia były trafione. Warto w przyszłości zadbać o lepsze dopasowanie 

poziomu trudności do odbiorców i bardziej praktyczną formę.  
●​ Uczestnicy docenili luźniejszy klimat, docenione że uwagi z poprzednich lat 

zostały uwzględnione  

 

  
 



 
 
 
 
 
 

 
5.​ Podsumowanie Obozu Szkoleniowego POLIgon 2025; 

 

Krzysztof Sobiecki (członek Prezydium ds. projektów) poinformował, że ​
w tegorocznej edycji POLIgonu widziało udział ok. 100 uczestników dodatkowo 
szkoleniowcy oraz kadra. Wydarzenie odbyło się w terminie 20-26 lipca 2026 roku  
w Hotelu Dobczyce.  

Ścieżki szkoleniowe w liczbach wyglądały następująco 

●​ Dydaktyka i Socjal 22 uczestników  
●​ Kompetencje Liderskie 25 uczestników  
●​ Promocja i Komunikacja 25 uczestników  
●​ Współpraca Zewnętrzna 25 uczestników  

Tegoroczny harmonogram wydarzenia: 

 

 

 

  
 



 
 
 
 
 
 

 
 

Tegoroczny harmonogram szkoleń na POLIGonie 2025  

 

Krzysztof Sobiecki poinformował o tym, że po POLIGonie została przeprowadzona 
ewaluacja wydarzenie, w której uczestnicy zwrócili uwagę na :  

●​ problemy z zakwaterowaniem  
●​ czystość pokoi  
●​ sporadycznie pojawiający się chaos przy przejściach między blokami zajęć  
●​ małą ilość czasu pomiędzy FitFutem, śniadaniem a szkoleniem  
●​ napięty harmonogram 
●​ potrzebę większej rotacji pomiędzy uczestnikami  

z pozytywnych aspektów uczestnicy chwalili: 

●​ wysoki poziom organizacyjny  
●​ wyżywienie  
●​ szkolenia zostały uznane za merytoryczne oraz na wysokim poziomie  
●​ różne formy szkoleń  
●​ różne formy integracji  

Podsumowując KRzysztof wspomniał o tym, że POLIgon 2025 został oceniony 
pozytywnie.  

  
 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

6.​ Wydarzenia Forum uczelni Technicznych; 

Krzysztof Sobiecki (członek Prezydium ds. projektów) przypomniał genezę z jaką 
Szkoła Trenerów powstała oraz przybliżył dla kogo dokładnie to wydarzenie jest 
skierowane. 

W trakcie wyjazd część merytoryczną zapewnia STER organizacji, która specjalizuje 
się prowadzenie tego rodzaju szkoleń.  

 Platforma Szkoleniowa:  

Krzysztof zaprezentował Platformę Szkoleniową, która będzie miała miejsce na 
Dysku Google w niej będzie 9 kategori: 

●​ Dydaktyka  
●​ Grafiki  
●​ IT 
●​ Koła Naukowe  
●​ Kompetencje Liderskie  
●​ Pomoc materialna  
●​ Projekty  
●​  Promocja  
●​ Współpraca Zewnętrzna  

W tych kategoriach będę taki rzeczy jak szkolenia, poradniki, formatki, kontakty do 
szkoleniowców, ważne dokumenty oraz kontakty do szkoleniowców.  

 

7.​ Współpraca Zewnętrzna FUT; 

Patrycja Kuźmiuk (członkini Prezydium ds. współpracy zewnętrznej) przedstawiły 
kwoty barterowe jakie udało się zdobyć na wydarzenia FUT  

Konferencja Ekspertów ds Jakości Kształcenia 1 960 złotych  

Szkoła Trenerów: 1 960 zł  

POLIgon 2025: 83 306 złotych  

W ostatnim okresie zostały przygotowane raporty dla firm, z którymi 
współpracowaliśmy podczas III Zjazdu Forum UCzelni Technicznych, Konferencji Kół 
Naukowych “NAOKOŁO” oraz POLIGOnu 2025. 

  
 



 
 
 
 
 
 

 
Na wydarzenia Forum Zostały złożone wnioski o Patronat Honorowy z instytucji,         
z których otrzymaliśmy patronat to między innymi: Patronat Honorowy Prezydenta 
Miasta Szczecin, Radio SZczecin, Honorowy Prezydenta Miasta Lublin,  Patronat 
Honorowy Prezydenta Miasta Rzeszów oraz PAtronat MArszałka Województwa 
Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego.  

Patrycja poinformowała o tym, że dla firm został przygotowany III NEWSLETTER 
“FUT DLA FIRM”  NA Konkurs Kół Naukowych KoKoN udało się zdobyć patronów do 
następujących kategorii  

Ekologia - HOLCIM 3 690 zł  

Edukacja - ELPRO ośrodek kształcenia zawodowego 3 690 zł  

Badania Naukowe - Warszawski Instytut Bankowości 3 690 zł  

Projekt Inżynierski - Grupa RW. 3 690 zł  

Cyfryzacja - Orange 9 840 zł   

W związku z uzyskaniem dofinansowania z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego zostały przygotowane 4 WEBINARY  

●​ 24 października dr inż Edyta Mazur temat: “Między inspiracją a realizacją - 
sztuka prowadzenia projektów badawczych” 

●​ 30 października Krzysztof Pieskaczuk temat: “Skąd wziąć pieniądze na 
projekt? Granty lokalne, współpraca z samorządem i skuteczny wniosek krok 
po kroku” 

●​ 04 listopada Jan Wrona temat: “Relacje które działają czyli jak budować            
i utrzymywać partnerstwa ” 

●​ 10 listopada Anna Nieczaj  temat: “Promocja wyników projektów badawczych 
w środowisku naukowym ” 

Patrycja Kuźmiuk poinformował o wdrożeniu nowego Programu Mentoringowego 
do którego zgłosiło się 8 samorządów zostało przeprowadzonych 8 spotkań 
wstępnych, 12 godzin warsztatów co doprowadziło do przygotowania 5 szkoleń 
tematycznych.  

Prowadzone są rozmowy w kontekście dłużej współpracy z firmami takimi jak: Plus, 
Warszawski Instytut Bankowości, Talent Days oraz Orange. Odbyły się posiedzenia 
zespołu współpracy w sumie było ich już piętnaście.  

Na Politechnice Lubelskiej w dniach 17- 19 października odbyła się stacjonarne 
posiedzenie zespołu. Z ankiety ewaluacyjnej uczestnicy pokazali, że z wyjazdu są 
bardzo zadowoleni  

8.​ Promocja FUT; 

  
 



 
 
 
 
 
 

 
Magdalena Pietrzyk (członkini Prezydium ds. promocji i marketingu) przybliżyła 
statystyki z mediów społecznościowych oraz przedstawiła ile zostało 
przygotowanych postów wraz z relacjami.  

Został zaprezentowany projekt pn. FUTure edukacji, który jest już w Social Mediach. 

Magda poinformowała tym, że zostało już przyznanych 22 patronatów w tym 19 
zostało już opublikowanych.    

W trakcie obozu POLIgon 2025 Magda przeprowadziła 4 panele szkoleniowe pn. 
Strategie w social mediach storytelling i copywriting dodatkowo zostało 
przeprowadzone szkolenie dla grupy roboczej Promocji i Marketingu FUT 28 
października 2025 r. pn. Jak skutecznie prowadzić social media samorządu 
studenckiego. 

 

9.​ Dydaktyka FUT; 

Magdalena Patuła (członkini Prezydium ds. jakości kształcenia) poinformowała  ​
o tym, że odbyła się już trzecia zdzwonka dydaktyków FUT oraz, że jest już 
zaplanowana kolejna na 27 listopada 2025 r. 

Magda poinformowała o tym, że w trakcie POLIgonu 2025 przeprowadziła 6 bloków 
szkoleniowych pn.  

●​ Wprowadzenie, podstawowe pojęcia  
●​ Akty prawne w Uczelniach wyższych  
●​ Rozwiązywanie problemów studenckich  
●​ Skuteczna ankietyzacja  
●​ Opiniowanie programów studiów  
●​ Budowanie jakości kształcenia   

Został przybliżony Kampania pn.” FUTURE EDUKACJI” gdzie Magda była 
odpowiedzialna za część merytoryczną. 

W związku z odbywająca się w najbliższym czasie Konferencją Ekspertów ds. Jakości 
Kształcenia  członkini prezydium poinformowała, że został przygotowany 7 blokowe 
szkolenia, które będa przeprowadzana w trakcie konferencji dla uczestników. 

 

10.​Informatyzacja FUT; 

Łukasz Piętka (członek Prezydium ds. IT) poinformował o tym, że dodał zakładkę pn. 
działalność naukowa, zamieścił oferty współpracy (KoKoN, POLigon) oraz 6 nowych 

  
 



 
 
 
 
 
 

 
patronatów. Zostały przygotowane cztery głosowania do Gali Środowiska 
Studenckiego FUT oraz gali Kół Naukowych KoKoN.  

Przez ostatni okres Łukasz przeprowadził rejestrację na Zjazd Forum Uczelni 
Technicznych w Rzeszowie oraz Szkołę Trenerów na Politechnice Łódzkiej. Członek 
Prezydium ds. It również zautomatyzował wysłanie maili dzięki którym będzie 
można wysyłać certyfikaty.   Łukasz zaprezentował jak wizualnie wyglądała aplikacja 
POLIgonowa oraz aplikację photo game  

 

 

 

11.​Informacje od Komisji Rewizyjnej FUT;  

Anna Suchecka (Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej)  przypomniała o anonimowym 
formularzu dla przewodniczących. Dodatkowo poinformowała o zakończeniu 
raportu na temat Komisji Rewizyjnej  

Komisja Wyborcza Przewodniczący 10 listopada dostaną maila z możliwościa 
zgłaszanie kandydatów na Komisji Wyborczej następnie odbędzie się głosowanie 
nad kandydatami. 

  
 



 
 
 
 
 
 

 
Odbyły się spotkania Komisji Rewizyjnej z przewodniczącymi Samorządów 
zrzeszonych w FUT.  

Anna Suchecka zapytała się czy Zjazd zezwoli na przedłużeniu terminu oddania 
protokołu Sekretarzowi FUT. 

 

12.​Informacje od PSRP; 

Szymon Łakomy (Członek Rady Wykonawczej Parlamentu Studentów RP) w imieniu 
PSRP podziękował za uczestnictwo w szkoleniu z Praw i Obowiązków  Studentów.  

Szymon przybliżył ostatnie wydarzenia, które PSRP w ostatnim okresie 
organizowało. W najbliższy weekend będzie miało miejsce wydarzenie pn. 
“Studenckie ReFormy”  

Została również poruszona Strefa Komfortu, która aktualnie trwa Szymon zachęca 
do udziału. 

Za niedługo wystartuje no raking pn. Uczelnia dostępna  

Szymon Byblewski (Politechnika Białostocka) zapytał dlaczego wydarzenie PSRP 
niestety pokrywa się z wydarzeniami FUTu. 

Szymon Łakomy wytłumaczył że niestety przez napięty harmonogram nie było 
wyjścia. 

 

13.​Sprawy bieżące; 

Rafał Pyżalski (Przewodniczący Forum Uczelni Technicznych) poinformował o tym, 
że 4 października odbyło się oficjalne posiedzenie prezydium w Opolu w trakcie, 
którego były przeprowadzone szkolenia dla studentów Politechniki Opolskiej:  

●​ Prawa i obowiązki studenta Magdalena Patuła  
●​ Delegowanie i przydzielanie zadań inż Adam Leśniak  
●​ Organizacji pracy  w zespole inż. Patrycja Kuźmiuk  
●​ Media i promocje Magdalena Pietrzyk  

8 października odbyło się spotkanie z Naczelną Organizacją Techniczną na pm: 
“Bezpieczne Praktyki i Środowisko” w spotkaniu brał udział Przewodniczący FUT.  

15-16 września na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu odbyła się 
konferencja pn:”Młoda nauka UMK” w trakcie konferencji uczestniczyłą 
Przewodnicząca KR oraz Przewodniczący FUT. 

  
 



 
 
 
 
 
 

 
13-14 października na Politechnice Rzeszowskiej odbyło się posiedzenie Konferencji 
Rektorów Polskich Uczelni Technicznych w trakcie, którego Rafał Pyżalski 
przedstawił wyniki raportu Inżynierki(-owie) Jutra oraz system wsparcia naukowego 
studentów. 

Na Politechnice Lubelskiej odbyła się Konferencja pn.: “Nowe Technologie                  
w “Energetyce” w panelu dyskusyjnym wzięli udział Adam Leśniak oraz Patrycja 
Kuźmiuk. 

 

14.​Głosowanie w sprawie zmian w Statucie FUT  

Anna Suchecka (Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej) przedstawiła proponowane 
zmiany w statucie Forum Uczelni Technicznych (Zał.1) 

 

Odbyło się głosowanie intencyjne na temat zmian w Statucie, które wykazało 
obiekcje dotyczące wprowadzania poprawek w Statucie w obecnym czasie. 

Po głosowaniu odbyła się dyskusja w trakcie, której delegaci podnosili kwestię 
sensowności  zmian w Statucie. Uwagi, które były zwrócone: 

●​ niepotrzebne zmiany, które za dużo nie wnoszą 
●​ niektóre zaproponowane zmiany nie były dopracowane  
●​ rzeczy, które były zmieniane w zeszłym roku teraz jest do nich powrót 
●​ zwrócona była uwaga na formę zaprezentowania tak, aby następnym razem 

pokazywać cały artykuł, a nie samą zmianę 
●​ delegaci zwrócili uwagę na to że inni uczestnicy z racji na przedłużenie się 

sesji musieli opuścić ten punkt i poszli na szkolenie co według opinii źle 
wyglądało  

 

W głosowaniu nad zatwierdzeniem zmiany w Statucie Forum Uczelni Technicznych: 

Uprawnionych do głosowania: 29 

Za: 23 

Sprzeciw: 0 

Wstrzymujących się: 6 

15.​Sprawy wniesione i wolne wnioski; 

Brak 

  
 



 
 
 
 
 
 

 
16.​Zakończenie posiedzenia; 

 

Sporządził:  

inż. Adam Leśniak 

Przewodniczący ​
Forum Uczelni Technicznych 

 
 

 
 

   Rafał Pyżalski 
 

 

  
 


